Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 5/2020 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT, de 15 de janeiro de 2020

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS

CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 1.225 de 25.05.2017.

RESOLVE:

I – Designar o servidor JEAN CARLOS LEITE BARBOSA(1801642), como fiscal TITULAR da execução do contrato nº 002/2020, cujo objeto compreende
a contratação de empresa especializada em serviços continuados de motorista para transporte de pessoas, cargas leves e pesadas com dedicação
exclusiva, para atender as necessidades deste IFMT, Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva;

II – Designar a servidora KAMILA ALMEIDA OLIVEIRA (2268814), como fiscal SUBSTITUTA da execução do contrato nº 002/2020, cujo objeto
compreende a contratação de empresa especializada em serviços continuados de motorista para transporte de pessoas, cargas leves e pesadas com
dedicação exclusiva, para atender as necessidades do IFMT, Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva;

III – Esta portaria entra em vigor a partir de sua assinatura;

IV – Cientifiquem-se e cumpram-se.

Marcos Vinicius Santiago Silva

Diretor Geral Substituto do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 1.225 de 25.05.2017

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marcos Vinicius Santiago Silva, DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO - CBA-DG, em 15/01/2020 10:28:14.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 14/01/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

33166

9d26db8834

	Documento assinado eletronicamente por: